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KKTC Girne Ozanköy'de Kiralık 1+1 Full Eşyalı
Modern Daireler £350 / ay
Ozanköy, Girne, Kıbrıs

50536

186140

Kiralandı (Ağustos 2021)

Daire

55 m²

55 m²

1. Kat

2018

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

KKTC Girne Ozanköy'de Kiralık 1+1 Full Eşyalı
Modern Daireler
KKTC GİRNE OZANKÖY'dE KİRALIK 1+1 FULL EŞYALI MODERN
DAİRELER

HAVUZLU SİTE İÇERİSİNDE

ANAYOLA, MARKETE VE TÜM İHTİYAÇLARINIZA YAKIN KONUMDA

İSTER KISA İSTER UZUN VADELİ KİRALAMALAR İÇİN UYGUN

UZUN VADELİ KİRALAMALARDA ÖDEME KOŞULLARI :

2 DEPOZİTO

1 KİRA BEDELİ 

1 HİZMET BEDELİ

AİDAT KİRA BEDELİNE DAHİLDİR.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Musa Demir

+90 (533) 877 7907
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